
 Příloha I. č.16.2. 

 

 

1(celkem 6) 

 

Protokol o hodnocení nabídek  
 

k veřejným zakázkám malého rozsahu 

 

Zasedání hodnotící komise pro hodnocení nabídek na veřejnou zakázku  

 

Realizace větrolamu v k.ú. Chodouny 
 

Místo konání: Litoměřice 

Datum konání: 5.8.2011 

Složení hodnotící komise: 1.Předseda:  

 

Členové a jejich náhradníci: 

Člen:     Ing. Denisa Petrová               Náhradník: Radek Kugler 

              PÚ Litoměřice                                           PÚ Litoměřice                                                 

 Člen:     Bc. Pavel Škeřík                     Náhradník: Zdeněk Větrovec 

              PÚ Litoměřice                                           PÚ Litoměřice 

 Člen:      Bc. Jaroslava Doubravová    Náhradník: Ing. Ivana Zdvořáková 

               PÚ Litoměřice                                          PÚ Litoměřice 

 Člen:                                                      Náhradník: 

 

Další osoby:  

Zahájení zasedání:   9:00 hod 

Ukončení zasedání: 10:00 hod 

 

Průběh jednání hodnotící komise: 

 

Hodnotící komise plnila rovněž úkoly komise pro otevírání nabídek. Sešla se v počtu 3 členů, 

převzala veškeré řádně a včas doručené nabídky a všichni přítomní podepsali čestné prohlášení o 

nepodjatosti. Dále provedla kontrolu úplnosti nabídek podle zadávacích podmínek stanovených 

zadavatelem ve výzvě k podání nabídky a následně bylo přistoupeno k hodnocení jednotlivých 

nabídek dle hodnotících kritérií vymezených zadavatelem. Přítomní ohodnotili samostatně každou 

nabídku a vyhotovili tabulky s přehledem hodnocení. Na závěr jednání byla vybrána jako 

nejvhodnější nabídka č.6 uchazeče Gabriel s.r.o., České Kopisty 208, 412 01 Litoměřice a bylo 

doporučeno zadavateli uzavřít s tímto uchazečem smlouvu. 

 



 Příloha I. č.16.2. 

 

 

2(celkem 6) 

 

Nabídku předložili tito uchazeči: 

 

1)  Grüner, s.r.o., Kamýcká 503/19a, 412 01 Litoměřice 

2)  KHL - EKO, a.s., Červený Hrádek 2, 431 11 Jirkov  

3)  PARKON s.r.o., nábřeží Závodu míru 2740, 530 02 Pardubice 

4)  Školky Montano, spol.s r.o., Přerov nad Labem 410, 289 16 Přerov nad Labem 

5)  Gardenline s.r.o., Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice 

6)  Gabriel s.r.o., České Kopisty 208, 412 01 Litoměřice 

7)  Ing. Ivo Kohák, Malá Strana 99, 411 72 Hoštka 

 

Hodnocení nabídek: 

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma nebo název uchazeče: Grüner, s.r.o. 

Sídlo: Kamýcká 503/19a, 412 01 Litoměřice  

Společnost s ručením omezeným 

IČ: 25487248 

DIČ: CZ25487248 

Nabídka vyhověla kontrole úplnosti  

Nabídková cena bez DPH: 754 019,20 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 904 823,- Kč 

Z toho DPH: 150 803,84 

  

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma nebo název uchazeče: KHL - EKO, a.s. 

Sídlo: Červený Hrádek 2, 431 11 Jirkov 

IČ: Akciová společnost 

26160277 

DIČ: CZ26160277 

Nabídka vyhověla kontrole úplnosti  

Nabídková cena bez DPH: 437 074,2 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 524 489,04 Kč 

Z toho DPH: 87 414,84 Kč 

  

 



 Příloha I. č.16.2. 

 

 

3(celkem 6) 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma nebo název uchazeče: PARKON s.r.o. 

Sídlo: Nábřeží Závodu míru 2740, 530 02 Pardubice  

Společnost s ručením omezeným 

IČ: 45536317 

DIČ: CZ45536317 

Nabídka nevyhověla kontrole úplnosti V nabídce chybí doklad o odborné způsobilosti v oboru 

krajinářská architektura dle § 4 odst. 2 c zákona 

č.360/1992 Sb. ve znění pozdějších předpisů 

Není splněna podmínka číslování nabídky vzestupnou 

nepřerušovanou řadou čísel 

Nabídková cena bez DPH: 456 448,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 547 737,60 Kč 

Z toho DPH: 91 289,60 Kč 

  

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma nebo název uchazeče: Školky Montano, spol.s r.o. 

Sídlo: Přerov nad Labem 410, 289 16 Přerov nad Labem  

Společnost s ručením omezeným 

IČ: 47546131 

DIČ: CZ 47546131 

Nabídka nevyhověla kontrole úplnosti V nabídce chybí doklad o odborné způsobilosti v oboru 

krajinářská architektura dle § 4 odst. 2 c zákona 

č.360/1992 Sb. ve znění pozdějších předpisů 

Nabídková cena bez DPH: 312 804,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 375 364,80 Kč 

Z toho DPH: 62 560,80 Kč 

  

 



 Příloha I. č.16.2. 

 

 

4(celkem 6) 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma nebo název uchazeče: Gardenline s.r.o. 

Sídlo: Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice 

Společnost s ručením omezeným 

IČ: 27263827 

DIČ: CZ27263827 

Nabídka vyhověla kontrole úplnosti  

Nabídková cena bez DPH: 526 183,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 631 419,6 Kč 

Z toho DPH: 105 236,6 Kč 

  

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma nebo název uchazeče: Gabriel s.r.o. 

Sídlo: České Kopisty 208, 412 01 Litoměřice 

Společnost s ručením omezeným 

IČ: 25419455 

DIČ: CZ25419455 

Nabídka vyhověla kontrole úplnosti  

Nabídková cena bez DPH: 368 297,20 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 441 956,64 

Z toho DPH: 73 659,44 Kč 

  

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma nebo název uchazeče: Ing. Ivo Kohák 

Sídlo: Malá Strana 99, 411 72 Hoštka  

 

IČ: 64014886 

DIČ: CZ64014886 

Nabídka nevyhověla kontrole úplnosti V nabídce chybí doklad o odborné způsobilosti v oboru 

krajinářská architektura dle § 4 odst. 2 c zákona 

č.360/1992 Sb. ve znění pozdějších předpisů 

Nabídková cena bez DPH: 582 746,08 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 699 295,29 Kč 

Z toho DPH: 116 549,21 Kč 

  

 



 Příloha I. č.16.2. 

 

 

5(celkem 6) 

V rámci hodnocení nabídek byla shledána jako nejvhodnější nabídka č. 6. 

 

Závěr: 

 

Hodnotící komise hodnotila včas a řádně doručené nabídky. Pečlivé hodnocení obsahu nabídek 

probíhalo dle hodnotících kritérií, která byla předem stanovena v článku I. bod 5 .výzvy k podání 

nabídky, tj. rozhodující byla nejnižší nabídková cena a hodnotící tým doporučuje osobě oprávněné 

rozhodnout zadat realizaci veřejné zakázky tomuto dodavateli: 

 

Obchodní firma/název: Gabriel s.r.o. 

Zastoupená:                   Ing. Tomášem Gabrielem, jednatelem společnosti 

Sídlo:                             České Kopisty 208, 412 01 Litoměřice 

IČ:                                 254 194 55 

DIČ:                              CZ25419455 

 

Přílohy k protokolu o hodnocení nabídek 

Rozhodnutí o jmenování členů a náhradníků hodnotící komise  

Prohlášení o nepodjatosti 

Hodnotící archy přítomných členů a náhradníků hodnotící komise 

 



 Příloha I. č.16.2. 

 

 

6(celkem 6) 

 

Zapsala: Denisa Petrová 

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání hodnotící komise při otevírání 

obálek a hodnocení nabídek na zakázku – ,,Realizace větrolamu v k.ú. Chodouny‘‘. 

 

 

 

Podpis člena komise:  

Titul, jméno, příjmení: Ing. Denisa Petrová 

  

Podpis člena komise:  

Titul, jméno, příjmení: Bc. Pavel Škeřík 

  

Podpis náhradníka komise:  

Titul, jméno, příjmení: Ing. Ivana Zdvořáková 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

V Litoměřicích dne 5. 8. 2011 

 


